

ACORD ADIȚIONAL Nr.2
la contractul Nr.E/05/2240 din 30-09-2025

Prezentul accord este semnat astăzi "04" 11. 2025, între Societatea pe Acțiuni „ENERGOCOM” prin Sucursala „Furnizare” a S.A. „ENERGOCOM”, reprezentată în persoana ROȘCA IVAN, SFG or. Edinet, care acționează în baza procurii nr. 04/66 din 17.09.2025 și **IP Gimnaziul din or. Lipcani**, în persoana d-lui **Leangher Oxana**, care acționează în baza statutului, în scopul modificării contractului nr. E/05/2240 din 30-09-2025 (numit în continuare Contract), înregistrat la trezoreria de stat cu nr.2025-0000001144 din 21 - octombrie 2025.

Orice modificare aplicată prin prezentul accord este obligatorie pentru fiecare parte din Contract, celelalte prevederi neschimbate rămânând obligatorii în continuare.

Prin prezentul acord, în Contractul E/05/2240 din 30-09-2025 se aplică următoarele modificări:

1. Se majorează suma contractului cu 102100.00 (Una sute două mii una sute lei, 00 bani) lei.

Prezentul acord se consideră încheiat la data semnării lui și intră în vigoare după înregistrarea la una din trezoreriile regionale ale Ministerului Finanțelor sau la data semnării lui de către părți sau la o dată ulterioară indicată în acest acord.

SEMNĂTURILE PĂRȚILOR

Furnizor
reprezentant prin procură

IP Gimnaziul or. Lipcani

ROȘCA IVAN _____

OXANA LEANGHER _____

Nr.	Org 1	Org 2	Cod IBAN	Suma
1	2278	16947	MD32TRPDAX222120A16947AH	102100.00
Total:				102100.00

IP Gimnaziul or. Lipcani

OXANA LEANGHER _____